REGISTRO NOME COMPLETO
826 ABIATA JOSE DE LIMA
144

ABIGAIL MANOELINA DE MORAES

640 ACACIANA PAULINO DE HOLANDA
SOUZA
9 ADELICE DOS SANTOS OLIVEIRA
GUAITA
10 ADRIANA MARIA DA CUNHA ALVES
644 ADRIANA MARIA ESTEVAO PEREIRA
206 ADRIEL ALEXANDRE BUENO DOS
SANTOS
184 ALEANDRA MARIA DE SOUSA ARAUJO
DA SILVA
651

ALESSANDRA MARINA ROSA RUIZ

11 ALEXANDRA SOARES FERREIRA DE
ALMEIDA
12 ANA PAULA CRUZ GONCALVES
VOLTARELLI

ADMISSAO ULTIMA FUNGAO
08/09/2021 AUXILIAR DE MANUTENCAO
PROFESSOR DE EDUCACAO
25/02/2021 INFANTIL
AGENTE DE
28/04/2021 DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
15/02/2021 COZINHEIRO (A)
08/02/2021 ORIENTADOR PEDAGOGICO
AGENTE DE
28/04/2021 DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
01/03/2021 PORTEIRO
AGENTE DE
16/02/2021 DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
28/04/2021 DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
PROFESSOR DE EDUCACAO
17/02/2021 Nty
PROFESSOR DE EDUCACAO
11/02/2021 TN TSANTTIL

CEl - BEM QUERER - JD. NOVO MUNDO - VANDIR J. DA COSTA DIAS

uLTIMO
SALARIO BASE
R$
1.668,80

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.481,06
R$
4.895,32

R$
1.359,81

R$
1.670,39

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.773,10

R$
1.884,63

CARSC;»:AI‘:ONI'Z?RIA DESLIGAMENTO
44
30 08/03/2021
32 28/05/2021
44
44
32
44
32
32
30 02/04/2021
30

22/09/2021



760

13

14

15

866

19

22

652

25

27

642

ANNA CAROLINA FELIPPE DE SOUZA

BRUNA CAROLINE COELHO DA SILVA

BRUNA RAFAELA PRADO ROSA

CARLOS ALBERTO ROMANO

CAROLINA ORLANDI DE FREITAS

CAROLINE JOICE SILVA DE ASSIS

CLEUSELI CARDOSO MUNIZ

CRISTIANE CARDOSO FARIAS

SCHULTZ

DAIANA ANDRIUZI DA SILVA

DANIELA SILVA DE LIMA OLIVEIRA

DENISE CAMILO

DIANA ROBERTA DA SILVA

02/08/2021

15/02/2021

15/02/2021

24/02/2021

17/02/2021

04/10/2021

22/02/2021

15/02/2021

28/04/2021

15/02/2021

23/02/2021

28/04/2021

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

PORTEIRO

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.670,39
R$
1.884,63

R$
1.359,81
R$
1.359,81

R$
1.303,75

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.359,81

30

32

32

44

30

32

32

44

32

32

32

32

10/05/2021

04/08/2021

06/10/2021



176

28

29

30

646

864

721

42

650

43

757

44

EDJANE PEREIRA SOUZA

ELIETE APARECIDA SALLES DOS REIS

ELISANGELA FELIZARDO MOREIRA
COSTA

ELIZAMAR AVELINO CANGUSSU

ELLEN FRANCINE LOPES DA SILVA

ERICA SANTOS PEREIRA

ERIVONEIDE DO NASCIMENTO ROCHA

EVELYN DE PAULA DE SOUZA

FABIANA CRISTIANE DE OLIVEIRA DA
SILVA

FABIANA KATIA DA SILVA SANTOS

GABRIELE DE FREITAS SOUZA

GEISSY CRISTINA VENCIGUERRA
ROSA

17/02/2021

17/02/2021

24/02/2021

20/02/2021

28/04/2021

04/10/2021

01/06/2021

15/02/2021

28/04/2021

15/02/2021

02/08/2021

12/02/2021

PROFESSOR DE EDUCACAO

INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

COZINHEIRO (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

PROFESSOR DE EDUCACAO

ESPECIAL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO

INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.481,06

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.303,75
R$
2.104,54

R$
1.359,81

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

30

32

44

32

32

32

44

30

32

30

32

32

08/03/2021

27/09/2021



GERCILAINE NOVAIS MARTIN

47
GESSUAN DAYANI COSTA DA SILVA
DE SOUZA

GISELE DA SILVA BELIZARIO

GISLAINE CONDE DE ARAUJO

52
GRAZIELE GONCALVES SILVA

56
629 HELLEN CARLA DE SOUZA
ISABEL CRISTINA DA SILVA

58
ITAMARA CRISTINA JOSEFA

64l ANASTACIO PINTO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
PROFESSOR DE EDUCAGCAO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

24/02/2021
17/02/2021

22/02/2021

22/02/2021
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL
AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

22/02/2021
12/04/2021

22/02/2021

28/04/2021

R$
1.359,81

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.359,81

R$
1.884,63

R$
1.359,81

R$
1.359,81

32
30
32

32

32
30 10/06/2021

32

32



Ll
s l" Asiocmci\o EDUCACIONAL
:’ Maria do Carmo
|



